



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2022 г.

№ 425-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 29.06.2018 № 285-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 29.06.2018 № 285-П «Об областном смотре-конкурсе на звание «Лучшая добровольная пожарная команда в Ульяновской области» и «Лучшая добровольная пожарная дружина в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «на 2014-2020 годы» исключить;

2) в разделе 6 Положения об областном смотре-конкурсе на звание «Лучшая добровольная пожарная команда в Ульяновской области» и «Лучшая добровольная пожарная дружина в Ульяновской области»:

а) в абзаце третьем слова «При одинаковом наибольшем количестве баллов у двух и более участников» заменить словами «В случае если равное наибольшее количество баллов присвоено двум и более участникам», слова «у двух и более участников смотра-конкурса» заменить словами «, присвоенных двум и более участникам смотра-конкурса,»;

б) в абзаце четвёртом слова «оформляется протоколом» заменить словами «отражается в протоколе заседания областной комиссии»;

в) в пункте 6.7 цифры «6.7.» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области



В.Н.Разумков